
DECRETO DI VARIAZIONE N. 7 DEL 10/05/2022

MODIFICA AL PROGRAMMA ANNUALE 2022
alla data del 10/05/2022

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

- Visto il programma annuale per l'esercizio finanziario 2022, approvato dal Consiglio di Istituto in
data 09/02/2022;
- Visto l'art. 10 comma 5 del D.I. n. 129 del 28 agosto 2018;
- Vista la Convenzione stipulata con l'Università Studi di Lecce per lo svolgimento dell'attività di
tirocinio TFA Sostegno da parte di una docente della Scuola Sec. 1° grado nell'a.s. 2020/2021, che
prevedeva l'assegnazione all'Istituto di un contributo di € 260,00 da destinare al pagamento del
compenso al docente Tutor della tirocinanate;
- Vista la Convenzione stipulata con l'Università Cattolica del Sacro Cuore di Milano per lo
svolgimento dell'attività di tirocinio TFA Sostegno da parte di una docente della Scuola Primaria
nell'a.s. 2021/2022, che prevedeva l'assegnazione all'Istituto di un contributo di € 300,00 da
destinare al pagamento del compenso al docente Tutor della tirocinanate;
- Visto l'accredito all'Istituto del contributo complessivo di € 560,00;

DECRETA

di apportare la seguente VARIAZIONE/STORNO al programma annuale 2022

ENTRATE

Aggr./Voce/Sottovoce
PREVISIONE

INIZIALE
MODIFICHE

PRECEDENTI
MODIFICA
ATTUALE

PREVISIONE
DEFINITIVA

5.6 Finanziamenti da Enti locali o da altre Istituzioni pubbliche - Altre
Istituzioni vincolati

0,00 0,00 560,00 560,00

Totale 560,00

SPESE

Categoria/Tipologia/Voce
PREVISIONE

INIZIALE
MODIFICHE

PRECEDENTI
MODIFICA
ATTUALE

PREVISIONE
DEFINITIVA

P.4.1 Progetti - Progetti per "Formazione / aggiornamento del personale" -
Formazione e aggiornamento del personale

7.199,43 0,00 560,00 7.759,43

Totale 560,00

10/05/2022
IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Ilva Maria Cocchetti

Ministero dell'Istruzione
Ufficio Scolastico Regionale: LOMBARDIA

IC IC  TRAVEDONA MONATE G LEVA
21028 TRAVEDONA-MONATE (VA) LARGO DON MILANI 20 C.F. 83007110121 C.M. VAIC83300L

Pagina 1 di 1Data di stampa: 10-05-2022 11:20


		2022-05-10T14:22:48+0200




